
 
 

UCHWAŁA NR 2271/22 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) oraz § 11 pkt 3 lit a Uchwały Nr XXXIV/421/21 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2022 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2022 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2022, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Wicestarosta 

 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 3648



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2271/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 18 sierpnia 2022 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 15 044 477,66 21 000,00 21 000,00 15 044 477,66

75020 Starostwa powiatowe 12 507 626,66 1 000,00 1 000,00 12 507 626,66

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 237,00 1 000,00 0,00 11 237,00

75095 Pozostała działalność 1 030 000,00 20 000,00 20 000,00 1 030 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 027 400,00 20 000,00 20 000,00 1 027 400,00

801 Oświata i wychowanie 77 516 351,58 361 336,00 361 336,00 77 516 351,58

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 971 538,00 94 746,00 0,00 11 066 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 833 850,00 11 714,00 0,00 845 564,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 464 981,00 83 032,00 0,00 5 548 013,00

80115 Technika 26 221 529,71 110 102,00 14 355,00 26 317 276,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 660,00 12 555,00 1 800,00 196 415,00

4260 Zakup energii 555 543,63 80 747,00 0,00 636 290,63

4270 Zakup usług remontowych 110 150,00 1 800,00 12 555,00 99 395,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 548,00 5 000,00 0,00 252 548,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 679 076,08 10 000,00 0,00 14 689 076,08

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 127 571,20 43 903,00 3 250,00 7 168 224,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 661,00 1 950,00 1 300,00 66 311,00

4260 Zakup energii 182 767,00 29 153,00 0,00 211 920,00

4270 Zakup usług remontowych 30 198,00 1 300,00 1 950,00 29 548,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 650,00 4 000,00 0,00 206 650,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 934 273,20 7 500,00 0,00 3 941 773,20

80120 Licea ogólnokształcące 16 008 872,68 99 000,00 0,00 16 107 872,68

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3648



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 905 362,00 99 000,00 0,00 7 004 362,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 705 276,00 10 000,00 0,00

Zakup energii 36 100,00 10 000,00 0,00

1 715 276,00

46 100,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 666 701,00 80,00 80,00 2 666 701,00

4260

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 884,00 50,00 0,00 37 934,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 939,00 30,00 0,00 63 969,00

4270 Zakup usług remontowych 201,00 0,00 30,00 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 820,00 0,00 50,00 29 770,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

2 474 150,04 3 505,00 565,00 2 477 090,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 728,00 465,00 100,00 113 093,00

4260 Zakup energii 41 377,00 2 940,00 0,00 44 317,00

4270 Zakup usług remontowych 44 590,00 100,00 465,00 44 225,00

80195 Pozostała działalność 5 550 155,95 0,00 343 086,00 5 207 069,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 362,00 0,00 17 500,00 339 862,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 108 537,00 0,00 193 746,00 914 791,00

4260 Zakup energii 485 909,94 0,00 131 840,00 354 069,94

852 Pomoc społeczna 8 024 590,70 43 000,00 43 000,00 8 024 590,70

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 662 628,00 43 000,00 43 000,00 1 662 628,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 003,00 0,00 16 000,00 40 003,00

4260 Zakup energii 60 000,00 0,00 22 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 270,00 43 000,00 4 000,00 142 270,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 001 383,59 142 578,02 142 578,02 7 001 383,59

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 783 000,00 40 000,00 40 000,00 783 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 289 000,00 0,00 40 000,00 249 000,00

85395 Pozostała działalność 1 678 332,49 102 578,02 102 578,02 1 678 332,49

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 738,79 0,00 25,13 48 713,66

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3648



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 715,84 0,00 4,39 10 711,45

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 343,43 25,13 0,00 6 368,56

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 466,42 4,39 0,00 1 470,81

4307 Zakup usług pozostałych 698 419,19 0,00 87 166,23 611 252,96

4309 Zakup usług pozostałych 50 649,06 0,00 15 382,27 35 266,79

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 962,91 87 166,23 0,00 99 129,14

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 605,42 15 382,27 0,00 15 987,69

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 324 871,00 110 000,00 110 000,00 16 324 871,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 350 710,00 110 000,00 0,00 4 460 710,00

4220 Zakup środków żywności 350 800,00 50 000,00 0,00 400 800,00

4260 Zakup energii 155 000,00 50 000,00 0,00 205 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 792,00 10 000,00 0,00 81 792,00

85495 Pozostała działalność 294 963,00 0,00 110 000,00 184 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 400,00 0,00 110 000,00 75 400,00

855 Rodzina 12 317 651,77 205 500,00 205 500,00 12 317 651,77

85508 Rodziny zastępcze 5 402 850,00 205 000,00 205 000,00 5 402 850,00

3110 Świadczenia społeczne 3 704 412,00 185 000,00 0,00 3 889 412,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 807 800,00 0,00 150 000,00 657 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

319 498,00 0,00 35 000,00 284 498,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 20 000,00 0,00 50 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 075 041,00 500,00 500,00 6 075 041,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 600,00 300,00 0,00 6 900,00

4410

3 673,00

Podróże służbowe krajowe 6 940,00 200,00 0,00 7 140,00

3 685,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 173,00 0,00 500,00

3 685,00

926 Kultura fizyczna 383 927,25 3 685,00 383 927,25

92601 Obiekty sportowe 291 927,25 3 685,00

20 685,00

291 927,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 350,00 0,00 3 685,00 179 665,00

4260 Zakup energii 17 000,00 3 685,00 0,00

887 099,02 175 443 445,23175 443 445,23 887 099,02RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3648



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 14 424 477,66 21 000,00 21 000,00 14 424 477,66

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 675 227,66 21 000,00 21 000,00 13 675 227,66

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 305 529,66 21 000,00 21 000,00 3 305 529,66

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 76 874 351,58 361 336,00 361 336,00 76 874 351,58

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 65 070 254,58 361 336,00 361 336,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 648 738,62 150 040,00

65 070 254,58

w tym:

211 296,00 211 246,00 56 421 565,96

150 090,00 8 648 688,62

852 Pomoc społeczna

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 56 421 515,96

Wydatki bieżące 7 651 552,66 43 000,00 43 000,00 7 651 552,66

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 467 684,00 43 000,00 43 000,00 5 467 684,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 307 910,00 0,00 16 000,00 4 291 910,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 159 774,00 43 000,00 27 000,00 1 175 774,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 7 001 383,59 142 578,02 142 578,02 7 001 383,59

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 060 602,09 40 000,00 40 000,00 5 060 602,09

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 671 380,09 40 000,00 40 000,00 671 380,09

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3648



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 609 325,17 102 578,02 102 578,02 1 609 325,17

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 14 824 871,00 110 000,00 110 000,00 14 824 871,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 172 871,00 110 000,00 110 000,00 5 172 871,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 136 104,00 110 000,00 110 000,00 1 136 104,00

855 Rodzina

Wydatki bieżące 12 317 651,77 205 500,00 205 500,00 12 317 651,77

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 406 210,00 20 500,00 205 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 071 681,00 185 000,00

7 221 210,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 595 471,00 0,00 150 000,00 5 445 471,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 810 739,00 20 500,00 55 500,00 1 775 739,00

0,00 4 256 681,00

926 Kultura fizyczna

Wydatki bieżące 323 927,25 3 685,00 3 685,00 323 927,25

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 301 888,25 3 685,00 3 685,00 301 888,25

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 225 816,00 0,00 3 685,00 222 131,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 76 072,25 3 685,00 0,00 79 757,25

RAZEM

Wydatki bieżące 158 086 496,00 887 099,02 887 099,02 158 086 496,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3648



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 122 777 497,90 599 521,00 784 521,00 122 592 497,90
w tym:

96 789 878,96 211 296,00 380 931,00 96 620 243,96

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 987 618,94 388 225,00 403 590,00 25 972 253,94

dotacje i subwencje 22 584 651,33 0,00 0,00 22 584 651,33

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 237 857,00 185 000,00 0,00 5 422 857,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 221 989,77 102 578,02 102 578,02 5 221 989,77

obsługa długu 2 264 500,00 0,00 0,00 2 264 500,00

Wydatki majątkowe 17 356 949,23 0,00 0,00 17 356 949,23
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 938 807,09 0,00 0,00

w tym:

15 938 807,09

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 418 142,14 0,00 0,00 1 418 142,14

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

865 518,45 0,00 0,00 865 518,45

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3648



'OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2271/22 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 18 sierpnia 2022 r.

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 464 981,00 83 032,00 0,00 5 548 013,00

Zespół Szkół Specjalnych 833 850,00 11 714,00 0,00 845 564,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 833 850,00 11 714,00 0,00

Jednostki

845 564,00

Jednostki

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 971 538,00 94 746,00 0,00 11 066 284,00

801 Oświata i wychowanie 77 516 351,58 361 336,00 361 336,00 77 516 351,58

Wydział Komunikacji 1 027 400,00 20 000,00 20 000,00 1 027 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 027 400,00 20 000,00 20 000,00 1 027 400,00
Jednostki

75095 Pozostała działalność 1 030 000,00 20 000,00 20 000,00 1 030 000,00

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 237,00 1 000,00 0,00 11 237,00

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

12 507 626,66

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

15 044 477,66

75020 Starostwa powiatowe 12 507 626,66 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 15 044 477,66 21 000,00 21 000,00

Zmniejszenie Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3648



4260 Zakup energii 182 767,00 29 153,00 0,00 211 920,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 20 900,00 0,00 1 300,00 19 600,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 10 321,00 1 950,00 0,00 12 271,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 661,00 1 950,00 1 300,00 66 311,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 127 571,20 43 903,00 3 250,00 7 168 224,20

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 998 290,00 10 000,00 0,00 2 008 290,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 679 076,08 10 000,00 0,00 14 689 076,08

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 48 000,00 5 000,00 0,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 548,00 5 000,00 0,00 252 548,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 15 800,00 1 800,00 0,00 17 600,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 84 300,00 0,00 12 555,00 71 745,00

4270 Zakup usług remontowych 110 150,00 1 800,00 12 555,00 99 395,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 54 000,00 30 000,00 0,00 84 000,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 127 885,63 50 747,00 0,00 178 632,63

4260 Zakup energii 555 543,63 80 747,00 0,00 636 290,63
Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 29 000,00 0,00 1 800,00 27 200,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 66 530,00 12 555,00 0,00 79 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 660,00 12 555,00 1 800,00 196 415,00
Jednostki

80115 Technika 26 221 529,71 110 102,00 14 355,00 26 317 276,71

Plan po zmianach

Zespół Szkół Specjalnych 5 464 981,00 83 032,00 0,00 5 548 013,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3648



Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 284,00 50,00 0,00 334,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 884,00 50,00 0,00 37 934,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego

2 666 701,00 80,00 80,00 2 666 701,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 32 640,00 10 000,00 0,00 42 640,00

4260 Zakup energii 36 100,00 10 000,00 0,00 46 100,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 705 276,00 10 000,00 0,00 1 715 276,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 3 135 940,00 99 000,00 0,00 3 234 940,00

16 107 872,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 905 362,00 99 000,00 0,00 7 004 362,00

80120 Licea ogólnokształcące 16 008 872,68 99 000,00 0,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 445 600,00 7 500,00 0,00 1 453 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 934 273,20 7 500,00 0,00 3 941 773,20

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 36 500,00 4 000,00 0,00 40 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 650,00 4 000,00 0,00 206 650,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 11 400,00 1 300,00 0,00 12 700,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 13 078,00 0,00 1 950,00 11 128,00

66 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 198,00 1 300,00 1 950,00 29 548,00

0,00 16 608,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 41 000,00 25 000,00 0,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 12 455,00 4 153,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3648



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 362,00 0,00 17 500,00 339 862,00

80195 Pozostała działalność 5 550 155,95 0,00 343 086,00 5 207 069,95

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 300,00 100,00 0,00 1 400,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 3 018,00 0,00 465,00 2 553,00

4270 Zakup usług remontowych 44 590,00 100,00 465,00 44 225,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 7 970,00 2 940,00 0,00 10 910,00

4260 Zakup energii 41 377,00 2 940,00 0,00 44 317,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 300,00 0,00 100,00 2 200,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 2 490,00 465,00 0,00 2 955,00

2 477 090,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 728,00 465,00 100,00 113 093,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I 
i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

2 474 150,04 3 505,00 565,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 217,00 0,00 50,00 167,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 820,00 0,00 50,00 29 770,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 201,00 0,00 30,00 171,00

4270 Zakup usług remontowych 201,00 0,00 30,00 171,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 159,00 30,00 0,00 189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 939,00 30,00 0,00 63 969,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3648



40 000,00

Jednostki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 783 000,00 40 000,00 40 000,00 783 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 001 383,59 142 578,02 142 578,02 7 001 383,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 003,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 103 270,00 43 000,00 4 000,00 142 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 270,00 43 000,00 4 000,00 142 270,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 60 000,00 0,00 22 000,00 38 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 0,00 22 000,00 38 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 56 003,00 0,00 16 000,00 40 003,00

0,00 16 000,00
Jednostki

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 662 628,00 43 000,00 43 000,00 1 662 628,00

8 024 590,70 43 000,00 43 000,00 8 024 590,70

40 003,00

852 Pomoc społeczna

Jednostki

Wydział Budżetu 485 909,94 0,00 131 840,00 354 069,94

4260 Zakup energii 485 909,94 0,00 131 840,00 354 069,94

Jednostki

Wydział Budżetu 1 087 439,00 0,00 193 746,00 893 693,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 108 537,00 0,00 193 746,00 914 791,00

0,00 17 500,00 329 862,00

Plan po zmianach
Jednostki

Wydział Budżetu 347 362,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3648



Jednostki

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

11 962,91 87 166,23 0,00 99 129,14

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 21 976,50 0,00 15 382,27 6 594,23

4309 Zakup usług pozostałych 50 649,06 0,00 15 382,27 35 266,79

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 394 822,60 0,00 87 166,23 307 656,37

4307 Zakup usług pozostałych 698 419,19 0,00 87 166,23 611 252,96

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 222,57 4,39 0,00 226,96

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 466,42 4,39 0,00 1 470,81

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 1 017,21 25,13 0,00 1 042,34

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 343,43 25,13 0,00 6 368,56

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 1 855,43 0,00 4,39 1 851,04

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 715,84 0,00 4,39 10 711,45

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 8 841,82 0,00 25,13 8 816,69

1 678 332,49

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 738,79 0,00 25,13 48 713,66

85395 Pozostała działalność 1 678 332,49 102 578,02 102 578,02

Biuro Obsługi Urzędu 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 289 000,00 0,00 40 000,00 249 000,00

Jednostki

Zmniejszenie Plan po zmianach

Biuro Obsługi Urzędu 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3648



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 807 800,00 0,00 150 000,00 657 800,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 3 704 412,00 185 000,00 0,00 3 889 412,00

3110 Świadczenia społeczne 3 704 412,00 185 000,00 0,00

Jednostki

3 889 412,00
Jednostki

85508 Rodziny zastępcze 5 402 850,00 205 000,00 205 000,00 5 402 850,00

855 Rodzina 12 317 651,77 205 500,00 205 500,00 12 317 651,77

Wydział Budżetu 185 400,00 0,00 110 000,00 75 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 400,00 0,00 110 000,00 75 400,00
Jednostki

85495 Pozostała działalność 294 963,00 0,00 110 000,00 184 963,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 71 792,00 10 000,00 0,00 81 792,00

205 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 792,00 10 000,00 0,00 81 792,00

205 000,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 155 000,00 50 000,00 0,00

Bursa Szkolna w Stargardzie 350 800,00 50 000,00 0,00 400 800,00
4260 Zakup energii 155 000,00 50 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 350 800,00 50 000,00 0,00
Jednostki

400 800,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 350 710,00 110 000,00 0,00 4 460 710,00

16 324 871,00 110 000,00 110 000,00 16 324 871,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 3,00 15 382,27 0,00 15 385,27

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

605,42 15 382,27 0,00 15 987,69

Plan po zmianach

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 6 844,33 87 166,23 0,00 94 010,56

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3648



4010

Wydział Budżetu 11 460,00 0,00 7 775,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 350,00 0,00 3 685,00
Jednostki

92601 Obiekty sportowe 291 927,25 3 685,00 3 685,00 291 927,25

3 685,00

383 927,25 3 685,00 3 685,00 383 927,25

179 665,00

926 Kultura fizyczna

Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 6 - Andersa 14 3 000,00 0,00 500,00 2 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 173,00 0,00 500,00 3 673,00

Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 940,00 200,00 0,00 1 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 940,00 200,00 0,00 7 140,00

Jednostki

Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 - Mickiewicza 1a/4 1 500,00 300,00 0,00 1 800,00

6 075 041,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 600,00 300,00 0,00 6 900,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 075 041,00 500,00 500,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 30 000,00 20 000,00 0,00 50 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 20 000,00 0,00 50 000,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 319 498,00 0,00 35 000,00 284 498,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

319 498,00 0,00 35 000,00 284 498,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Plan po zmianach

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 807 800,00 0,00 150 000,00 657 800,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3648



175 443 445,23 887 099,02RAZEM WYDATKI 887 099,02 175 443 445,23

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 17 000,00 3 685,00 0,00 20 685,00

4260 Zakup energii 17 000,00 3 685,00 0,00

Jednostki

20 685,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3648



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 2271/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 18 sierpnia 2022 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIZadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 783 000,00 40 000,00 40 000,00 783 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 783 000,00 40 000,00 40 000,00 783 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 289 000,00 0,00 40 000,00 249 000,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

Wydatki bieżące 783 000,00 40 000,00 40 000,00 783 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 783 000,00 40 000,00 40 000,00 783 000,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

301 315,00 40 000,00 40 000,00 301 315,00

40 000,00 15 761 109,9615 761 109,96 40 000,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3648


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-30T13:24:51+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




